
31 年 4 月 18 日 （木） 4 件
31 - 2

円 円 円

金額（税抜き）

下水道管渠清掃業務を希望する有資格者から選定

31 - 3

円 円 円

金額（税抜き）

建築物管理業務を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社　サンユーワークス 561,600
トランスポートサービス　株式会社 650,000

有限会社　石川産業 500,000 落札

株式会社　三百苅管工 530,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社　アメニティ 560,000

米谷　賛三

契約金額（税込み） 550,000 予定価格（税抜き） 550,000 最低制限価格（税抜き） 330,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: ㈲石川産業 代表氏名:

履行期間 平成31年4月18日 から 平成32年3月31日

契約日 平成31年4月18日

工事（業務）名 平成31年度　珠洲見付温泉送湯設備管理に係る保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町　地内

種別及び概要 その他業務 ・珠洲見付温泉送湯設備管理に係る保守点検

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 平成31年4月18日 時間 午後1時40分

平成31年4月19日 から 平成31年9月30日

株式会社　川田組 520,000
株式会社　環境日本海サービス公社 530,000

株式会社　金沢環境サービス公社 536,000
河北郡衛生　株式会社 540,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社　アメニティ 504,000 落札

時間 午後1時30分

工事（業務）名 公共下水道施設　管渠等清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

平成
契約番号 担当課 生活環境課 入札日 平成31年4月18日

㈱アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 544,320 予定価格（税抜き） 510,000 最低制限価格（税抜き） 306,000

契約日 平成31年4月19日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務 ・し渣除去カゴ清掃　N＝12回

履行期間



31 - 4

円 円 円

金額（税抜き）

建築（設備）設計業務の有資格者から選定

31 - 5

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品類を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社　能登物産商会 辞退

桝田商店 辞退

有限会社　スズトウシャドウ印刷 1,772,420 落札

タケダ製版印刷所 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 1,824,760

㈲スズトウシャドウ印刷 代表氏名: 平野　英明

契約金額（税込み） 1,931,937 予定価格（税抜き） 1,831,900 最低制限価格（税抜き） -

契約日 平成31年4月19日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方ろ-75 事業所名:

種別及び概要 物品
・コピー用紙（A3）　64箱【3冊/箱（500枚/箱）】
・コピー用紙（A4）970箱【5冊/箱（500枚/箱）】

履行期間 平成31年4月19日 から 平成32年3月31日

時間 午後2時00分

購入物品名 庁用事務用品（コピー用紙）

納入箇所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所）　外

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 平成31年4月18日

株式会社　ムラシマ事務所 辞退

株式会社　山岸設備設計事務所 606,000

株式会社　大屋設備 600,000
株式会社　釣谷建築事務所 580,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社　浦設備研究所 606,000

代表氏名: 吉田　典生

契約金額（税込み） 626,400 予定価格（税抜き） 606,000 最低制限価格（税抜き） 474,000

履行期間 平成31年6月15日

契約日 平成31年4月23日

契約の相手方 所在地: 金沢市泉が丘2-14-7 事業所名: ㈱釣谷建築事務所

工事（業務）名 珠洲市庁舎太陽光パネル災害復旧工事及び高圧進相コンデンサ盤等更新工事に伴う実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

・すず市民交流センター　太陽光パネル災害復旧工事に伴う実施設計業務
・珠洲市庁舎高圧進相コンデンサ盤等更新工事に伴う実施設計業務

契約番号 担当課 建設課 入札日 平成31年4月18日 時間 午後1時50分


